
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                          ΦΟΡΟΛΟΓIKO  ΕΤΟΣ……………… 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                     ΑΡ. ΦΑΚ.   ………………………… 
Δ.Ο.Υ. ……………………………….                                                             Α.Φ.Μ.       ………………………… 
Αριθ. Δήλ. …………………………  

                                                                                           ΤΡΙΜΗΝΑ                                            
 

Δ Η Λ Ω Σ Η ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΦΟΡΟΥ ΖΥΘΟΥ 

Άρθρο 39 του β.δ. 24.9/20.10.1958, όπως ισχύει με την ΥΠΟΠΑΡΑΓΡΑΦΟ Δ12 των περ.13,14 του 

 αρθ. 2 του ν.4336/2015 (ΦΕΚ Α΄94).  
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Ονοματεπώνυμο ή επωνυμία 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

Μορφή επιχείρησης (ΟΕ, ΕΕ, ΕΠΕ, ΑΕ κ.λ.π.) 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

Έδρα (Πόλη):                 Οδός:                          Αριθ.:       Τ.Κ.: 

…………………………………………………………………………………… Τηλ.: ……………………… 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΙΜΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ 

Ονοματεπώνυμο ή επωνυμία ………………………………………………………………………………………….. 

Δ/νση: ……………………………………………. Τηλ.:……………… ΑΦΜ:………………………………………… 

 

ΦΟΡΟΛΟΓΗΤΕΑ ΑΞΙΑ ΣΥΝΤ. ΦΟΡΟΥ  
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Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ            ………………………………20…           Ο ΔΗΛΩΝ 

 

 

 

 

 

 ΘΕΩΡΗΣΗ & ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
         Θεωρήθηκε                                                                                                       Α.Χ.Κ./ΕΤΟΣ………………..…….. 
…………………………….20….                                                                      
   Ο Προϊστάμενος Δ.Ο.Υ. 
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